

روى موج کوتاه

دیدار رئیس‌جمهور
با آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای
مسعود پزشکیان هزمن‌مان با شروع سومین سال ریاست‌جمهوری با آیت‌الله‌سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای دیدار و گفتگو کرد.در این دیدار به تفصیل در باره مسائل و مشکلات کشور،به‌ویژه تأمین نیازهای معیشتی مردم،شرایط موجود جنگ تحمیلی سوم و آینده پیش‌رو، تحولات حوزه نظامی، راهکارهای ناظر به تأمین منابع و مدیریت مصارف «پالی، آری و انرژی» و همچنین تعامل اقتصادی باطرف‌های خارجی تبادل نظر شد.

زینی‌وند:

پیگیری موضوعات مرتبط با حوادث دی‌ماه ادامه دارد

معاون سیاسی وزارت کشور در مورد حوادث دی‌ماه گذشته تأکید کرد:ممکن است ما کوتاهی‌هایی داشتم‌پولی در اتفاقات دی ماه طراحی دشمنان خارجی هم‌دوروز است. پیگیری موضوعات مرتبط با آن ادامه دارد. علی زینی‌وند روز یکشنبه در نشست خبری، گفت:آن زمانی که حوادث تلخ دی‌ماه اتفاق افتادوزارت کشور در کنار شعام همه‌استانداران و مسائل استان‌ها را تحلیل و ریشه یابی کردیم و جمع‌بندی نسبی انجام شد.این موضوع تا جایی که در اختیار ما باشد در دستور کار وزارت کشور است.وی افزود:اعتراض حق مردم است و باید آن را مدیریت کنیم؛باید حرف‌ها را بشنویم و تدبیر کنیم. امیدوارم قانون تجمعات هر چه سریع‌تر به نتیجه برسد و تکلیف‌این موضوعات مشخص شود.

سنتکام:

به محاصره دریایی علیه ایران ادامه می‌دهیم
فرماندهی مرزی ارتش آمریکا(سنتکام)اعلام کرد:نیروهای این فرماندهی همچنان به‌اجرای محاصره دریایی علیه ایران ادامه می‌دهند. فرماندهی مرزی آمریکا(سنتکام) در صفحه رسمی خود نوشت: نیروهای آمریکایی از زمان محاصره دوباره بنادر ایران از ۱۸گوست(۱۷گوست) تاکنون، مسیر ۵۲کشتی تجاری را تغییر داده، ۲فروند کشتی را از کار انداخته و برای اطمینان از رعایت مقررات وارد عرشه دو کشتی دیگر شدند.سنتکام ادامه داد:ارتش آمریکا و به بیش از ۳۰کشتی اجازه داده‌است برای انتقال کمک‌های بشردوستانه؛از محاصره عبور کنند.

تصویب کلیات طرح تنگه هرمز در کمیسیون امنیت ملی
سختگویی کمیسیون امنیت ملی وسیاست خارجی مجلس از تصویب کلیات طرح اقدام راهبردی تأمین امنیت تنگه هرمز در جلسه امروز این کمیسیون خبر داد. به گزارش ایسنا، حسن قشقاوی در توضیح جلسه روز یکشنبه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: در این جلسه کلیات طرح اقدام راهبردی تأمین امنیت و پیشرفت تنگه هرمز تصویب شد. وی توضیح داد: در این جلسه دیدگاه‌های شفاهی و کتبی دستگاه‌ها و نهادهای ذیربط با حضور نمایندگان شان موردبحث و بررسی قرار گرفت و کلیات این طرح بدون هیچ ایرادی مخالفی در کمیسیون به تصویب رسید.

حاجی دلیگانی: مجلس اجازه تصویب کنوانسیون دریای خزر را نمی‌دهد

نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، در خصوص لایحه کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر گفت:مجلس اجازه تصویب کنوانسیون در یای خزر را نمی‌دهد و صیانت از حقوق و منافع ملی ایران در دریای خزر خط قرمز مجلس است. به گزارش دیدبان ایران؛ حسینعلی حاجی دلیگانی، با اشاره به ابعاد پنهان کنوانسیون دریای خزر، بر لزوم پایدنی کامل به اصول قانون اساسی و صیانت از تمامیت ارضی تأکید کرد و از عزم جدی نمایندگان برای مقابله با هرگونه توافقی که به منافع ملی لطمه بزند، خبر داد. وی، با اشاره به لایحه‌ارسالی دولت درباره کنوانسیون رژیم حقوقی دریای خزر، این موضوع را خطری جدی برای منافع ملی عنوان و تصریح کرد: کنوانسیونی که در سال ۱۳۹۷ توسط رئیس‌جمهور وقت با چهار کشور حاشیه دریای خزر امضا شد، سهم ایران را از ۲۰-۲۵درصده به ۱۱٫۵درصد کاهش می‌دهد. این سند در مجلس قبل رد شد، اما متأسفانه دولت فعلی دوباره آن را به مجلس ارسال کرده‌است.

ننائیا هو:

تازمانی که من نخست‌وزیر باشم ایران به سلاح هسته‌ای دست نخواهد یافت
نخست‌وزیر اسرائیل بار دیگر گفت که از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای جلوگیری خواهد کرد. بنیامین نتانیاهو تأکید کرد که اسرائیل این هدف را صرف‌نظر از نتیجه مذاکرات و تلاش‌های دیپلماتیک با آمریکا و کشورهای عربی دنبال خواهد کرد. نخست‌وزیر اسرائیل در نشست کابینه گفت: «هی خواهیم بار دیگر تأکید کنیم که چه توافقی حاصل شود چه نشود، تازمانی که من نخست‌وزیر هستم، ایران به سلاح هسته‌ای دست نخواهد یافت.»

پیشنهاد جنجالی نقدعلی: قالیباف از مسئولیت مدح کرات استفاده دهد
نماینده خمینی‌شهر، در جلسه مجازی مجلس با انتقاد از عملکرد مجلس و هم‌زمانی مسئولیت‌های محمذباقر قالیباف، خواستار کنار ه گیری او از مسئولیت مذاکرات شد. به گزارش برترین‌ها، محمدتقی نقدعلی در جلسه مجازی روز یکشنبه مجلس در تذکری خطاب به قالیباف گفت بهتر است آقای قالیباف از ریاست تیم مذاکره کننده و مسئولیتش در مسائل هماهنگی باچین استفاده‌د تا به کار اصلی خودش که اداره امور مجلس است برسد وی ادامه داد: مردم از ما می‌برند بر نامه مجلس برای معیشت مردم چیست؟ یا توجیه بوضع فعلی مجلس پاسخی برای این مسأله ندارند. ما این روند نشان مجلس تنزل کرده و نمایندگان در جریان مسائل اصلی و مهم کشور نیستند و بهتر است آقای قالیباف:از مسائل دیگر استفاده‌د تا به کار مجلس برسد.

ادعای رسانه عربی: اسرائیل برای حمله به ایران آماده می‌شود
کانال ۱۲ اسرائیل مدعی شد که اسرائیل در حال آماده‌سازی برای انجام یک اقدام نظامی مستعمل علیه ایران در صورت عقب‌نشینی آمریکا از تشدید بیشتر تنش هاست. به گزارش عصر ایران، نشریه «فیرست پست» به نقل از این رسانه عربی افزود: ارتش اسرائیل همچنان گزینه حمله به ایران بدون مشارکت مستقیم آمریکا را در دستور کار خود حفظ کرده‌است؛ این در حالی‌است که واشنگتن به‌طور فزاینده‌ای در حال بررسی یک راه خروج دیپلماتیک از جنگ‌است.

طهمورت کیلانی

در حالی که طی روزهای اخیر عقره‌های ساعت دیپلماسی در منطقه خلیج فارس به نفع آرامش در حرکت بود و سیگنال‌های مثبتی از سوی تهران و مسقط مبنی بر نزدیک‌شدن به یک توافق نهایی برای تعیین سازوکار جدیدعبور کشتی هامخابر می‌شد، انتشار بیانیه شش‌بندی دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی ایران، بار دیگر نگاه‌ها را به سمت پیچیدگی‌های بنیادین این پرونده معطوف کرد. این تحولات نشان می‌دهد که بر خلاف تصورات اولیه در محافل غربی، بازگشایی شریان حیاتی انرژی جهان تنها یک مسئله فنی میان ایران و عمان نیست، بلکه تابعی از یک معادله چندمنجهولی میان تهران و واشنگتن است که اکنون با شروط جدید ایران، وار دفا ز تازه‌ای از جنگ راده‌ها شده‌است.

انتشار شش شرط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز، چشم‌انداز بازگشایی این تنگه در کوتاه‌مدت را در ابهام بیشتری فرو برد. محمذباقر ذوالقدر، دبیر شورای عالی امنیت ملی، گفت که این شورا چه در جنگ و چه در مذاکره هرگز کوتاه نخواهد آمد. شورای عالی امنیت ملی ایران زبان صریح‌تری در مقامات با تفاهنامه با آمریکا به کار بسته است. در یک مقایسه سریع با یادداشت تفاهم، ایران این بار به شکلی صریح خواستار پرداخت بی‌کم و کاست خسارت‌های دو جنگ شده است، موضوعی که در نص یادداشت تفاهم دیده‌ نمی‌شد. دبیرش آمریکا تفر بیانه‌امکن است چرا که آن کشور را در موضع متجاوز قرار می‌دهد و به زبان سیاسی هم به شکست تعبیر می‌شود. در عین حال، پرداخت غرامت، تبعات حقوقی دیگری هم به عنوان آغازگر جنگ و همچنین اقدامات غیرقانونی بین‌المللی دارد.

شروط شش گانه؛ تغییر زمین بازی از فنی به راهبردی
دبیر شورای عالی امنیت ملی می‌گوید هرمز ت ساز نمی‌کشد آمریکا رفتار خود را اصلاح نکند باز نخواهد شد؛ موضوعی که در رسانه‌های بین‌المللی به عنوان نشانه‌ای از سخت‌تر شدن موضع تهران و افزایش فاصله میان دو طرف برای رسیدن به توافق تعبیر شده‌است. محمذباقر ذوالقدر، دبیر شورای عالی امنیت ملی روز گذشته در پیامی اعلام کرد: «ا ما بریکار رفتارش را تصحیح نکنند تنگه هرمز باز نخواهد شد.» و تأکید کرد که شورای عالی امنیت ملی «هرگز کوتاه نخواهد آمد؛ چه در جنگ و چه در مذاکره». ذوالقدر سپس ۶مطالبه ایران را برای تغییر رفتار آمریکا برشمرد: ۱- ایران را هم‌رگز و بهیچ‌زنی تهدید و به مقدسات این ملت توهین نکند. ۲- به جنگ و تجاوز علیه ایران و متحدان ایران در لبنان، فلسطین، یمن و عراق برای همیشه پایان دهد. ۳- محاصره دریایی را بر دار و نیروهای نظامی (دریایی و هوایی) خود را از پیرامون ایران (

خارج کنند. ۴- خسارت‌های دو جنگ تجاوز کارانه و تحمیلی به ایران را بی‌کم و کاست بپردازد. ۵- تحریم‌های ظالمانه و غیرقانونی علیه ملت ایران را بر دارد. ۶- دارائی‌های مسدود شده و د زیده شده‌دمد ایران را بی قیدو شرط آزاد کند.» این فهرست در واقع مجموعه‌ای از مطالبات سیاسی، امنیتی و اقتصادی تهران را یکجادر برابر بازگشایی هرمز قرار می‌دهد؛ به همین دلیل اهمیت اظهارات ذوالقدر صریح‌تر است. توافقی با عمان ممکن است گ مسیر جدید با عمان به معنی باز شدن تنگ است، موضوعی که برای ایران محدود نمی‌شود و مستقیماً به آینده مذاکرات تهران و واشنگتن گر خود رده‌است. این در حالی‌است که دونالد ترامپ گفته بود که خسارات حملات ایران از پول‌های بلوکه شده ایران می‌گیرد. این موضوع آمریکا عملانی ششمین شرط ایران برای آزادسازی تمامی دارایی‌هایی هایش است. شرط دوم ایران هم اگر چه به بند نخست یادداشت تفاهم می‌ماند، یک تفاوت بنیادین دارد. در تفاهنامه دو کشور تنها از پایان دائمی تخاصم در ایران و لبنان نام برده شده بود. این بار اما ایران خواستار پایان دائمی جنگ در فلسطین، یمن و عراق هم شده‌است.

دیپلماسی در مسقط؛ توافق فنی یا بن بست سیاسی؟
اهمیت این موضع زمانی بیشتر می‌شود که چند روز پیش، فضای مذاکرات درباره هرمز متفاوت به نظر می‌رسید. ایران و عمان در فقه‌های گذشته درباره سازوکاری برای مدیریت عبور و مرور کشتی‌ها مذاکره کرده‌اند. سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، در حاشیه ورسناد محرم و عاشورا در وزارت امور خارجه، در جمع خبرنگاران گفت: «مذاکره با آمریکانداریم.» وی تأکید کرد: «تبادل پیام از طریق واسطه‌ها وجود دارد، اسسم این مذاکره نیست، بلکه تبادل پیام بی‌است. واسطه‌ها همچنان تلاش می‌کنند که زمینه‌های مذاکره را مجددا ایجاد بکنند.»

عراقچی در مورد مذاکرات ایران و عمان گفت: «مذاکرات با عمان در خصوص تعیین مسیر دریایی جدید در تنگه هرمز است. این مذاکرات خود پیش‌رفته‌ومی توانم بگویم که در مراحل پایانی هستیم. مسیرهای قدیمی که وجود داشته به مرور هم‌های جدیدی جایگزین می‌شوند. متخصصین در حال کار روی نقشه‌ها هستند.» وی در مورد اثر توافق احتمالی با عمان توضیح داد: «توافق بر سر مسیر جدید با عمان به معنی باز شدن تنگ است، موضوعی که برای ایران محدود نمی‌شود و مستقیماً به آینده مذاکرات تهران و واشنگتن صورت‌بگیرد ولی باز شدن تنگه هرمز منوط به تحقق یک سری شرایط دیگری است که به هر حال این شرایط از طریق واسطه‌ها منتقل شده‌است.»
وزارت خارجه عمان نیز روز شنبه اعلام کرد مذاکرات با ایران درباره ترتیبات کشتیرانی در تنگه هرمز در فضایی «مثبت و سازنده» ادامه دارد. مسقط در عین حال حملات مکرر به کشتی‌ها هنگام عبور از تنگه را محکوم کرد، بدون آنکه مسئولیت این حملات را متوجه طرف مشخصی کند. تانگه آمریکا عملانی ششمین شرط ایران برای آزادسازی تمامی دارایی‌هایی هایش است. شرط دوم ایران هم اگر چه به بند نخست یادداشت تفاهم می‌ماند، یک تفاوت بنیادین دارد. در تفاهنامه دو کشور تنها از پایان دائمی تخاصم در ایران و لبنان نام برده شده بود. این بار اما ایران خواستار پایان دائمی جنگ در فلسطین، یمن و عراق هم شده‌است.

دیپلماسی در مسقط؛ توافق فنی یا بن بست سیاسی؟
اهمیت این موضع زمانی بیشتر می‌شود که چند روز پیش، فضای مذاکرات درباره هرمز متفاوت به نظر می‌رسید. ایران و عمان در فقه‌های گذشته درباره سازوکاری برای مدیریت عبور و مرور کشتی‌ها مذاکره کرده‌اند. سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران، در حاشیه ورسناد محرم و عاشورا در وزارت امور خارجه، در جمع خبرنگاران گفت: «مذاکره با آمریکانداریم.» وی تأکید کرد: «تبادل پیام از طریق واسطه‌ها وجود دارد، اسسم این مذاکره نیست، بلکه تبادل پیام بی‌است. واسطه‌ها همچنان تلاش می‌کنند که زمینه‌های مذاکره را مجددا ایجاد بکنند.»

ایران با تفکیک «توافق فنی با عمان» از «تصمیم سیاسی برای بازگشایی، به‌ا هر می‌برای تشکیل شروط شش گانه خود بر واشنگتن تبدیل کرده‌است. دبیر خانه شورای عالی امنیت ملی تأکید دارد که تا زمان اصلاح رفتار آمریکا و پذیرش مطالبات تهران، این آبراه حیاتی به‌روی کشتیرانی عادی باز نخواهد شد

گزارش‌ها از پیچیده‌تر شدن معادلات بازگشایی تنگه هرمز خبر می‌دهند

شروط تهران؛ دیپلماسی زدایی یا رمز پیروزی؟!



ترامپ در دوره‌ای بنزین و اعتبار

رسانه‌های بین‌المللی نیز دقیقاً بر همین نکته تمرکز کرده‌اند. نیویورک تایمز در گزارشی نوشته‌است که شرایط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز، چشم‌انداز توافق برای بازگشایی تنگه هرمز را پیچیده کرده‌است. بنا بر این گزارش، فهرست شروط جدید ایران این انتظار را که توافق با عمان بتواند به‌زودی عبور و مرور تجاری از تنگه را از سر بگیرد، برهم زده‌است و می‌تواند فشار را بر دونالد ترامپ برای پذیرش برخی از خواسته‌های تهران افزایش دهد. با این‌همه خواهسته‌های ایران را سختگیرانه توصیف کرد و نوشت که با شرایط ایران توافق برای بازگشایی تنگه هرمز همچنان دور از دسترس است. سی‌ان‌ان هم با اشاره به شرایط ایران نوشته‌است که به نظر می‌رسد تهران مصمم است پیش از بازگشایی تنگه هرمز، از آمریکا امتیاز بگیرد.

وال استریت ژورنال در گزارشی نوشته است: «ایران خواهان خروج نیروهای آمریکایی از منطقه، لغو محاصره دریایی، برداشتن تحریم‌ها، آزادسازی دارایی‌های مسدود شده و دریافت میلیاردها دلار غرامت جنگی پیش از بازگشایی کامل تنگه است. این موضوع گزینه‌های کمتری را برای ترامپ باقی می‌گذارد. به نظر می‌رسد ایران معتقد است واشنگتن برای خروج اشتیاق دارد و از توانایی خود در به‌هم‌زدن تنگه هرمز و جریان جهانی نفت به عنوان اهرم فشار استفاده می‌کند.» با توجه به اینکه قیمت بنزین در ایالات متحده حدود ۴ دلار در هر گالن است و انتخابات میانی نزدیک است، ترامپ انگیزه‌های قوی‌تری برای به‌دست آوردن یک توافق دارد. نوالدین یوزیان، خبرنگار شبکه الجزیره در واشنگتن، به نقل از جی‌دی‌نس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا، گزارش داد که ایالات متحده به توافقی درباره تنگه هرمز نزدیک شده‌است که ممکن است در روزهای آینده منعقد شود. ونس گفت ایالات متحده به

دنبال آن است که «حجم نفت و گازی که از تنگه هرمز خارج می‌شود به حد اکثر برسد.» او افزود: «انتظار ما این است که همان میزان نفت و گازی را از خلیج فارس شاهد باشیم که پیش از آغاز درگیری از آن خارج می‌شد. این همان کاری است که انتقال کشورهای خلیج فارس نیز می‌خواهند انجام دهند.»

بازدارندگی در میدان؟

در کنار میز مذاکره، رزسان میدان نیز همچنان تندو تیز است. سردار حسین محبی، سخنگوی سپاه، گفت: «تنگه هرمز برای ما یک جغرافیای بر داست و یک راهبر نیست. راهبر دفعلی محافظان تنگه هست تازمانی که دشمن همه‌ی شرایط ما را ببذیرد.» این موضع‌گیری در کنار سخنان محمد مرندی، کارشناس امور راهبردی، معنای دقیق‌تری از مواضع ایران داد. است. شرکت پیدا می‌کند. محمد مرندی در مصاحبه با شبکه‌المیادین گفت: «ایران از کشتی‌های عبوری از تنگه هرمز هزینه دریافت خواهد کرد.» هم‌زمان با این مذاکرات، ایالات متحده عربی اعلام کرد یک کشتی متعلق به شرکت نفت و گاز دولتی اندوک ابوظبی هنگام عبور از تنگه هرمز هدف قرار گرفته‌است. وزارت خارجه امارات مدعی شد که ایران این کشتی را با موشک هدف قرار داده‌است. شرکت اندوک اعلام کرد در حمله با مداد شنبه هیچ تلفاتی رخ نداده‌است اما این موضوع نشان می‌دهد که همچنان سطح تنش‌ها به صفر نرسیده‌است.

هرمز؛ گلوگاه نظم جدید جهانی
آنچه امروز در تنگه هرمز می‌گذرد، فائتر از یک مناقشه دریایی ساده‌است. ایران، عبور زده‌است. دلائل بایمن، پژوهشگر ارشد CSIS، تأکید می‌کند که مناقشه هرمز دیگر صرفاً مسئله توان نظامی نیست، بلکه به‌نبرد بر سر تحمل هزینه، اهرم فشار و اراده سیاسی تبدیل شده‌است. به تعبیر او، ایران با ایجاد اختلال در جریان انرژی کرده از موقعیت جغرافیایی خود برای ایجاد اهرم سیاسی استفاده کند و آمریکا نیز با ایجاد محاصره دریایی در برابر ایران، در واقع تلاش کرده محاصره‌کننده، امحاصره‌شده.

فرزین ندیمی، پژوهشگر ارشد مؤسسه واشنگتن، نیز استراتژی تهران در هرمز را نوعی تلاش برای ایجاد کنترل هوشمند بر این آبراه توصیف کرده‌بود. در تحلیل او، تهران تلاش می‌کند با ایجاد ترتیبات جدید برای مدیریت تردد کشتی‌ها و تثبیت واقعیت‌های جدید در آبراه، اهرم خود را در میز مذاکره افزایش دهد. به اعتقاد ندیمی، هدف لزوماً بستن دائمی تنگه نیست بلکه ایران می‌تواند از کنترل بر نحوه عبور کشتی‌ها به عنوان ابزاری برای اعمال فشار سیاسی و اقتصادی استفاده کند.

بازگشایی تنگه هرمز نه‌انقشه‌های فنی مهندسان در منطقه، بلکه با اراده سیاسی در واشنگتن و تهران که جزو هسته‌است. آیا ترامپ حاضر است برای نجات اقتصاد خود و کاهش قیمت بنزین، از سیاست فشار حداکتری دست کشیده و شروط تهران را بپذیرد؟ یا اینکه ببار دیگر با اصرار بر سر مواضع خود، فرصت دیپلماسی را از دست خواهد داد؟ از سوی دیگر ممکن است ایران این شروط را تعیین کرده که دست‌بالا را داشته‌باشد و بر سر تعدادی از آن‌ها توافق کند اما بعبعد به نظر می‌رسد ترامپ تک‌تک شروط ایران را بپذیرد. پاسخی در سولات در روزهای آینده و باروشن شدن نتایج تبادل پیام‌ها مشخص خواهد شد، اما یک چیز قطعی است: هرمز دیگر آن آبراه سابق نخواهد بود و قواعد جدید عبور از آن برای کل منطقه و حتی جهان نوشته خواهد بود.

تهدیدنیروهای سیاسی داخلی و دستگاه‌های دولتی، می‌کوشد ادبیات خود را به عنوان ادبیات رسمی کشور جایاندازد به طوری که مخالفت با آن به تابلوی پر هزینه تازمانی برای فعالان سیاسی و مدیران دولتی تبدیل شود و بهیچکس جرأت و جسارت مخالفت با آن را به خود ندهد. این ادبیات که ظاهری ضداسرائیلی دارد، به‌سامتیم کردن همه کشورهای بزرگ اسلامی به دست‌نشانده بودن اسرائیل و مشارکت در کشتار مردم ناز غزه، عملاً به جنگ و نفاری در دل دنیای اسلام دامن می‌زند که به‌طور دقیق و درست در خدمت جناح راست افراطی اسرائیل و در انطباق کامل با توطئه آنهاست!

اگر همین امروز جلوی این جریان سازی بی‌نهایت خطرناک گرفته نشود، همه نهادهای مسئول در برابر عواقب مصیبت‌بار آن مسئول خواهند بود.

آگهی مفقودی

سند مالکیت خودرو پژو ۴۰۵ سال تولید ۱۳۹۵ به رنگ نقره ای به شماره موتور: 124K0978505 شماره شاسی: NAAM01CE3GK437450 به مالکیت افشین میرزایی مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
ششاه آگهی: ۲۲۴۴۰۸۲۶
برابر رای بشماره ۱۳۳۲۱۰۰۵۰۳۱۸۰۴۶۰۲۰۵ مورخه ۱۳۴۴/۰۵/۲۲
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه سید اسمعیل میرقاسمی فرزند سید ابراهیم به شماره شناسنامه ۴۵۸ ک ملی ۶۴۰۰۸۵ - صادره نسبت به ششادک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۱۸/۲۴ مترمربع به شماره پلاک ۱۶۲۷۰۳ و مجزی شده از ۹ و ۱ و غیره فرعی از ۱۶۶ اصلی واقع در قریه شاده سر لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی :لاهیجان -روستای شاده سر از مورد تقاضای ثبت غلامرضا و صاحب و فقری جمعلی صفاری و باقر مجاوروی و محمدعلی یوسفی پور شاده سری و غیره و همچنین زارعین سابق نسب انتقالی از اصلاحات ارضی تأیید و محرر گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم در صورت به نفع داشتن این آگهی می‌شود در صورتی که خریداری نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعترافی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض وادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی که در صورت انقضای ادع مذکور و عدم صدور کوهلی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۱۷/۴/۱۱ الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۱۹ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳

شهر یار سلیمی باز نشین – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان